МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ершовская основная общеобразовательная школа № 14

ПРИКАЗ

31.08. 2011 года

О введении новых должностных инструкций

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии   с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов Дрововозову Е.В., педагогов  внеурочной деятельности  Шефер Т.В., Попеляеву М.В.

3. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по УВР на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии   с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

4. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по УВР Кушкину И.М.

5. Ввести новую должностную инструкцию педагога - организатора на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии   с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

6. Ознакомить с новой должностной инструкцией педагога – организатора Попеляеву М.В.

    [image: image1.jpg]WIAPBIIOBCKHIl PAROH
MYHUIHIAIBHOE KASEHHOE OBIEOFPA3OBATETLHOE YUPEKEHHE
EPIIOBCKAS OCHOBHAS| OBHIEOBPA3OBATEIbHAS IIKOJIA Nel4

MPHKA3

31.08.2011r.

O niepexorie Ha HOBYIO CHCTeMY OTLIATH TPYta

Ha ocronaniy cratsi 4 3akona Kpaciospexoro kpas ot 29.10.2009 Ne 9-3864 «O
HOBBIX CHCTEMAX OIITATH TPy 212 PAGOTHHKOB KPAEBEIX IOCY AGPCTBEHHbIX
KaseHHBIX yupesaenniin, npikaza MO Kpachiospekoro kpas o «[Tepexoze OY wa
HCOT» u «Tonosenis 06 onnate 1pyaa padotiikos MKOY Epuioscxoii OOLLI
Neld» , pemennen Illapbimosckoro pajiona coseta nenyratos Kpacospexoro
«pan 01 23.06.2011 rona Ne 17/178 1 « O HOBBIX CHCTeMaX OILIATH TpYAa
PAGOTHUKOB MYHHIUHNATLHBIX, GIOUKCTHBIX 1 KAICHHbIX YIPEATCHIIN

TIPUKA3BIBAIO:

Tlepenecti Beex paGOTHHKOB YPEAICHHS Ha HOBYIO CHCTEMy OmmaTsi Tpyza ¢ 01
centaGps 2011 rona

KoHTPO/Ih 32 HTIOHEHHEM NPHKA1A OCTABISIO 32 OGO

Jupexrop MKOY Epmosckoii OOL Ne 1

С приказом ознакомлены:
Дрововозова Е.В.
Кушкина И.М.
Попеляева М.В.
Шефер Т.В.